

Oestergaard Holding A/S

Fabriksvej 4
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 38399764

Årsrapport 07.02.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Thomas Christian Hepworth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oestergaard Holding A/S
Fabriksvej 4
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 38399764
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 07.02.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Thomas Christian Hepworth, formand
Leif Østergaard Nielsen
Michael Østergaard Nielsen

Direktion

Leif Østergaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 506 t.kr., hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er selskabets forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift for det kommende år. På baggrund heraf er selskabets likviditetsberedskab til stede og selskabet vil som følge heraf kunne indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(500.000)</u>
Årets resultat		<u>(506.250)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(506.250)</u>
		<u>(506.250)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(506.250)</u>
Egenkapital		<u>(6.250)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Passiver		<u>0</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(506.250)	(506.250)
Egenkapital ultimo	500.000	(506.250)	(6.250)

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift for det kommende år. På baggrund heraf er selskabets likviditetsberedskab til stede og selskabet vil som følge heraf kunne indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Andel af årets resultat	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Øster ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
